[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2017                                                          с. Валуевка                                               № 29
О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов

Валуевского сельского поселения
                В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Валуевского сельского поселения,

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Валуевского сельского поселения от 22.12.2015 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги « Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов »
       1.2.   Постановление администрации Валуевского сельского поселения от 22.12.2015 № 141
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно ».
       1.3.   Постановление администрации Валуевского сельского поселения от 22.12.2015 № 142 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов »
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Валуевского
        сельского поселения                                                                         В.И. Гетманский